
Приложение № 1
к распоряжению

Администрации города

от 16.12.2020  № 246
График

дежурства ответственных работников и водителей Администрации города с 01.01.2021 по 11.01.2021
	№

п/п
	ФИО дежурного 

ответственного

работника
	Номер телефона
	ФИО

дежурного водителя
	01.01.

2021
	02.01.

2021
	03.01.

2021
	04.01.

2021
	05.01.

2021
	06.01.

2021
	07.01.

2021
	08.01.

2021
	09.01.

2021
	10.01.

2021
	11.01.

2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.
	Лиханов

Алексей Геннадьевич
	2-27-51
	8 928 105 73 87
	Тищенко 

Евгений Анатольевич
	с

09.00 ч
	до

09.00 ч
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Пархоменко

Михаил Николаевич
	2-41-91
	8 928 167 41 14
	Красовский

Алексей Валерьевич
	
	с

09.00 ч
	до

09.00 ч
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Маловичко

Оксана Анатольевна
	2-28-20
	8 938 100 08 08
	Борода

Сергей Анатольевич
	
	
	с

09.00 ч
	до

09.00 ч
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Ермаченко

Марина Владимировна
	2-37-78
	8 989 502 76 12
	Грачев

Сергей Александрович
	
	
	
	с

09.00 ч
	до

09.00 ч
	
	
	
	
	
	

	5.
	Пархоменко

Михаил Николаевич
	2-41-91
	8 928 167 41 14
	Красовский

Алексей Валерьевич
	
	
	
	
	с

09.00 ч
	до

09.00 ч
	
	
	
	
	

	6.
	Лубенцов 

Юрий Александрович
	2-35-53
	8 903 430 08 88
	Зеленский 

Сергей Владимирович
	
	
	
	
	
	с

09.00 ч
	до

09.00 ч
	
	
	
	

	7.
	Туркатова 

Елена Ивановна
	2-43-65
	8 928 621 54 92
	Попсуев 

Алексей Викторович
	
	
	
	
	
	
	с

09.00 ч
	до

09.00 ч
	
	
	

	8.
	Коденцова

Татьяна Викторовна
	2-30-37
	8 918 530 08 80
	Зеленский 

Сергей Владимирович
	
	
	
	
	
	
	
	с

09.00 ч
	до

09.00 ч
	
	

	9.
	Лиханов

Алексей Геннадьевич
	2-27-51
	8 928 105 73 87
	Тищенко 

Евгений Анатольевич
	
	
	
	
	
	
	
	
	с

09.00 ч
	до

09.00 ч
	

	10.
	Пархоменко

Михаил Николаевич
	2-41-91 
	8 928 167 41 14
	Красовский

Алексей Валерьевич
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	с

09.00 ч
	до

09.00 ч


Управляющий делами Администрации города                                                                        
           Ю.А. Лубенцов
Приложение № 2
к распоряжению

Администрации города

от 16.12.2020  № 246
ГРАФИК

дежурства ответственных лиц в праздничные и выходные дни  

с _____________  по _______________

	Наименование 

организации
	Фамилия, 

имя, отчество*
	Занимаемая 

должность*
	Контактный 

телефон
	Дата и время начала 

дежурства
	Дата и время окончания 

дежурства

	ПРИМЕР ЗАПОЛНЕНИЯ



	МП г. Новошахтинска «Коммунальные котельные и тепловые сети»
	Иванов 

Сергей Александрович
	Ведущий инженер
	8 950 123 45 67
	01.01.2021
09.00 ч
	02.01.2021
09.00 ч


*ФИО и должность указывать полностью без сокращений 

 Управляющий делами 
Администрации города                                                                                                                                             Ю.А. Лубенцов

